EDITAL DE NOMEAÇÃO N.º 001/2012

GELSON RENATO CAINELLI, Prefeito Municipal de Soledade – RS, no uso

de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO as nomeações realizadas através do

concurso público Edital N° 001/2011 e Edital de Homologação N° 010/2012,

conforme relação abaixo:

Agente de Controle Interno Classificação

Claudi Machado da Cunha – 2ª Opção 1

Josiane Lourdes Rodrigues 2

Atividades Gerais Classificação

Tanea Mara dos Santos Trindade Pacheco 1

Fábio Spier 2

Jucélia Paz Noronha 3

Lenice Paz Noronha 4

Rafaela Carla dos Santos de Oliveira 5

Auxiliar Administrativo Classificação

Osvaldo Antonio Vaz Morais 1

Motorista Classificação

Antonio Marcos Moraes Batista 1

Luiz Henrique Bohrer 2

Oficial Administrativo Classificação

Luis Henrique de Souza Dalla Vecchia 1

Estevan Strapazzon Ruschel 2

Lucas Pasquetti Schaffer 3

Edinara Rita de Morais França 4

Professores Ensino Fundamental Anos Finais - Ciências Classificação

Janaina de Morais Gheller 1

Sofia Costa Bins 2

Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Ed.

Artística

Classificação

Thaís Bedin 1

Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Ed. Física Classificação

Tatiane Costa de Miranda 1

Diego Nunes Ortiz 2

Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Geografia Classificação

Itamara Vieira Koch 1

Everaldo Silveira da Silva 2

Daiane Bergmann Drehmer 3

Professor Ensino Fundamental Anos Finais – História Classificação

Patricia Marques 1

Professor Ensino Fundamental Anos Finais –

Matemática

Classificação

Cleunice de Oliveira 1

Rosi Silvani Dalbosco 2

Cristiane Lautert Bueno 3

Professor Educação Infantil Classificação

Miriane Trindade Loureiro 1

Rosimeri Dalbosco - Deficiência 1

Luciana Tiete 2

Eloa Ruas Silveira 3

Graziele Trautmann Moraes 4

Claudiane Machado – 2ª Opção 5

Neiva Severo Livinalli 6

Patricia dos Santos Von Scharten 7

Carla Dauana Hollas Miranda 8

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SOLEDADE - RS, em 16 de

março de 2012.

GELSON RENATO CAINELLI
Prefeito Municipal de Soledade

SMAP-ER